

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: Domov pro seniory Sokolnice
Objekt: Vybudování kanceláří stodola
Rozpočet: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o. IČ: 25512111
Křehlíkova 74 DIČ: CZ25512111
627 00 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			226 027,93
PSV			559 159,08
MON			560 038,06
Vedlejší náklady			19 500,00
Ostatní náklady			50 501,00
Celkem			1 415 226,07

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	1 415 226,07 CZK
Snížená DPH	12 %	169 827,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 585 053,20 CZK

v _____ dne 07.01.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			13 496,28
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 261,67
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			97 392,11
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			22 252,69
62	Upravy povrchů vnější	HSV			6 937,29
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 200,28
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			13 439,01
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 915,24
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 133,36
720	Zdravotechnická instalace	PSV			12 551,18
730	Ústřední vytápění	PSV			97 561,73
762	Konstrukce tesařské	PSV			221 413,49
766	Konstrukce truhlářské	PSV			95 984,85
776	Podlahy povlakové	PSV			100 467,50
783	Nátěry	PSV			4 123,97
784	Malby	PSV			27 056,36
M21	Elektromontáže	MON			197 110,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.techniky	MON			223 234,00
M24.1	Montáže chladicích zařízení	MON			139 694,06
M99	Skladby podlah a konstrukcí	MON			0,00
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady	VN+ON			70 001,00
Cena celkem					1 415 226,07

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				13 496,28	
1	0.01	Ochrana a zakrývání stávajících konstrukcí, proti zničení a poškození, desky, folie, plachty 250*1	m2	250,00	19,00	4 750,00	vlastní
2	0.02	Protiprašné dočasné SDK dělicí příčky s dveřmi, zřízení, odstranění 3,54*3,1	m2	10,97	797,00	8 746,28	vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 261,67	
3	311238153R00	Zdivo keram. 24 broušené P15, tl. 240 mm zazdivka původních oken: 0,6*0,9*2	m2	1,08	1 582,00	1 708,56	RTS_II/2023
4	317168131R00	Překlad keram. 7 vysoký 70 x 238 x 1250 mm , pro orientované uložení pro nová okna: 3*2	kus	6,00	623,00	3 738,00	RTS_II/2023
5	311271176R00	Zdivo z tvárnice porobet. hladkých tl. 250 mm příčky pod podlahu: 0,25*0,35*(15+6+20)+0,25*0,13*12	m2	3,98	1 462,00	5 815,11	RTS_II/2023
Díl:	311	Sádkartonové konstrukce				97 392,11	
6	342261213RS4	Příčka sádkart. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl.8 cm SDK příčky: 2,84*(5,1+8,3+3,5)-0,9*1,97*3	m2	42,68	1 955,00	83 433,54	RTS_II/2023
7	342263996R00	Příplatek k příčce sádkart. za izolaci 8 - 10 cm SDK příčky: 2,84*(5,1+8,3+3,5)-0,9*1,97*3	m2	42,68	107,00	4 566,44	RTS_II/2023
8	342263996R0X	Příplatek k příčce sádkart. za oblouk R 1,0m SDK příčka v oblouku: 2,84*2,4	m2	6,82	396,00	2 699,14	vlastní
9	347015131R0X	Předstěna SDK, tl.100mm, oc.kce CW, 1x RB 12,5mm, min. vata 40mm po vybouraných oknech: 0,6*0,9*2 po drážce pro rozvody: 3,54*0,35	m2	2,32	826,00	1 915,49	vlastní
10	342267112RT1	Obklad trámů sádkart. třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard tl. 12,5 mm 1.NP kastlík kolem rozvodů KLM: 3,5*1,0	m	3,50	1 365,00	4 777,50	RTS_II/2023
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				22 252,69	
11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okna: 0,75*1,5*2 střešní okna: 0,8*1,5*3	m2	5,85	53,00	310,05	RTS_II/2023
12	602016193R00	Penetrace hloubková stěn zazdivka původních oken: 0,6*0,9*2 otlučené: 10*1 lokální opravy: 10*1	m2	21,08	60,00	1 264,80	RTS_II/2023
13	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkoového tmelu zazdivka původních oken: 0,6*0,9*2 otlučené: 10*1 lokální opravy: 10*1	m2	21,08	271,00	5 712,68	RTS_II/2023
14	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková zazdivka původních oken: 0,6*0,9*2 otlučené: 10*1 lokální opravy: 10*1	m2	21,08	543,00	11 446,44	RTS_II/2023
15	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn zazdivka původních oken: 0,6*0,9*2 otlučené: 10*1 lokální opravy: 10*1	m2	21,08	44,00	927,52	RTS_II/2023
16	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 6,15*1	m	6,15	88,00	541,20	RTS_II/2023
17	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS drážky po profesích: 15*1	m	15,00	93,00	1 395,00	RTS_II/2023
18	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS drážky po profesích: 5*1	m	5,00	131,00	655,00	RTS_II/2023
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				6 937,29	
19	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení okna: 0,75*1,5*2	m2	2,25	53,00	119,25	RTS_II/2023
20	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 po zazdivce oken: 0,6*0,9*2	m2	1,08	63,00	68,04	RTS_II/2023

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
21	622311735RTX	Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky KV 150 mm, s omítkou dle stávající <i>po zazdívce oken:0,6*0,9*2</i> <i>lokální opravy:1,5</i>	m2	2,58 <i>1,08</i> <i>1,50</i>	2 125,00	5 482,50	vlastní
22	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou <i>okna:2*(0,75*2+1,5*2)</i>	m	9,00 <i>9,00</i>	63,00	567,00	RTS_II/2023
23	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou <i>okna:2*(0,75*2+1,5*2)</i>	m	9,00 <i>9,00</i>	68,00	612,00	RTS_II/2023
24	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan <i>okna:0,75*2</i>	m	1,50 <i>1,50</i>	59,00	88,50	RTS_II/2023
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				25 200,28	
25	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m <i>plocha podkrovi:65,97*1</i> <i>část v 1.NP:5*1</i>	m2	70,97 <i>65,97</i> <i>5,00</i>	124,00	8 800,28	RTS_II/2023
26	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m <i>pro práce na fasádě, 8h:8*1</i>	hod	8,00 <i>8,00</i>	2 050,00	16 400,00	RTS_II/2023
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				13 439,01	
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>plocha podkrovi:65,97*1</i> <i>část v 1.NP:5*1</i>	m2	70,97 <i>65,97</i> <i>5,00</i>	133,00	9 439,01	RTS_II/2023
28	95.1	Stavební přímocne pro profese <i>8*1</i>	hod	8,00 <i>8,00</i>	350,00	2 800,00	vlastní
29	900 R01	HZS - začistiřovací a pomocné práce, stavební dělník v tarifní třídě 4 <i>4*1</i>	hod	4,00 <i>4,00</i>	300,00	1 200,00	RTS_II/2023
Díl:	96	Bourání konstrukcí				31 915,24	
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	19,00	19,00	RTS_II/2023
31	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2 <i>okna:1+1</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	12,00	24,00	RTS_II/2023
32	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 1 m2 <i>okna:0,6*0,9*2</i>	m2	1,08 <i>1,08</i>	471,00	508,68	RTS_II/2023
33	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm <i>okna:0,6*2</i>	m	1,20 <i>1,20</i>	58,00	69,60	RTS_II/2023
34	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm <i>okna:0,6*2</i>	m	1,20 <i>1,20</i>	39,00	46,80	RTS_II/2023
35	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC <i>zdivo pro okna:0,25*0,75*1,5*2</i>	m3	0,56 <i>0,56</i>	759,00	426,94	RTS_II/2023
36	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC <i>zdivo pro okna:0,25*(0,75*2+1,5*2)*2</i>	m2	2,25 <i>2,25</i>	166,00	373,50	RTS_II/2023
37	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % <i>lokální opravy:10*1</i>	m2	10,00 <i>10,00</i>	102,00	1 020,00	RTS_II/2023
38	978042116R00	Odstranění KZS minerál. izolace tl. 160 mm s omítkou <i>fasáda pro nová okna:0,75*1,5*2</i> <i>lokální opravy:1,5</i>	m2	3,75 <i>2,25</i> <i>1,50</i>	173,00	648,75	RTS_II/2023
39	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť. 12,5 mm <i>pro nová okna:0,75*1,5*2</i> <i>pro drážku:3,54*0,35</i>	m2	3,49 <i>2,25</i> <i>1,24</i>	125,00	436,13	RTS_II/2023
40	713103121R00	Odstranění tepelné izolace stěn, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm <i>pro nová okna:0,75*1,5*2</i> <i>pro drážku:3,54*0,35</i>	m2	3,49 <i>2,25</i> <i>1,24</i>	16,00	55,82	RTS_II/2023
41	96.1	Demontáž střešního pláště SCH01 pro střešní okna, celá skladba,zpětné zapravení,začištění kolem oken <i>střešní okna:0,8*1,5*3</i>	m2	3,60 <i>3,60</i>	950,00	3 420,00	vlastní
42	96.2	Zhotovení prostupu stropní konstrukcí pro KLM, rozvody,zapravení,začištění <i>strop:1*1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	2 500,00	2 500,00	vlastní
43	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm <i>drážky pro profese:15*1</i>	m	15,00 <i>15,00</i>	97,00	1 455,00	RTS_II/2023
44	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm <i>drážky pro profese:5*1</i>	m	5,00 <i>5,00</i>	133,00	665,00	RTS_II/2023
45	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	2,50	363,00	907,50	RTS_II/2023

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		pro nové překlady:1,25*2		2,50			
46	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm prostupy pro profese:5*1	kus	5,00	88,00	440,00	RTS_II/2023
47	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm prostupy pro profese:2*1	kus	2,00	136,00	272,00	RTS_II/2023
48	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm prostupy pro profese:3*1	kus	3,00	112,00	336,00	RTS_II/2023
49	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm prostupy pro profese:1*1	kus	1,00	210,00	210,00	RTS_II/2023
50	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm pro rozvody KLM:0,6*6	m	3,60	2 035,00	7 326,00	RTS_II/2023
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 5,88*1	t	5,88	367,00	2 157,96	RTS_II/2023
52	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 5,88*1	t	5,88	41,00	241,08	RTS_II/2023
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 5,88*1	t	5,88	400,00	2 352,00	RTS_II/2023
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,88*1	t	5,88	256,00	1 505,28	RTS_II/2023
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5,88*5	t	29,40	23,00	676,20	RTS_II/2023
56	979999998R00	Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) 5,88*1	t	5,88	650,00	3 822,00	RTS_II/2023
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 133,36	
57	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 4,84*1	t	4,84	854,00	4 133,36	RTS_II/2023
Díl:	720	Zdravotnická instalace				12 551,18	
1		Vnitřní kanalizace					
58	721176108	Kondenzátní potrubí, materiál PVC-U, 32x1,8, lepené spoje Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00	374,00	3 740,00	Vlastní
59	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00	439,00	4 390,00	RTS_II/2023
60	72127322	Dvířka revizní plná rozměr 150x150 mm, barva bílá	kus	1,00	192,00	192,00	Vlastní
61	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 0,00810	t	0,01	831,00	6,73	RTS_II/2023
2		Zařizovací předměty					
62	725850146	Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s mechanickým uzávěrem, - HL 136.3	kus	2,00	1 076,00	2 152,00	Vlastní
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5, : Součet : 0,00046	t	0,00	971,00	0,45	RTS_II/2023
3		Montáže potrubí					
64	721194105R00	Zřízení připojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00	75,00	150,00	RTS_II/2023
65	7211761085	Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí	m	10,00	136,00	1 360,00	Vlastní
66	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	20,00	28,00	560,00	RTS_II/2023
Díl:	730	Ústřední vytápění				97 561,73	
1		Ústřední vytápění					
67	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5	m	60,00	433,00	25 980,00	RTS_II/2023

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
68	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	8,00	58,00	464,00	RTS_II/2023
69	283771008R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	52,00	64,00	3 328,00	RTS_II/2023
70	725980126	Dvířka z plastu, 250 x 250 mm	kus	1,00	298,00	298,00	Vlastní
71	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,05	1 660,00	79,71	RTS_II/2023
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 0,04802		0,05			
	2	Armatury					
72	734235121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	309,00	309,00	RTS_II/2023
73	734295322R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00	259,00	518,00	RTS_II/2023
74	734295328	Vyvažovací ventil STAD DN15	kus	1,00	3 587,00	3 587,00	Vlastní
75	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00	960,00	4 800,00	RTS_II/2023
76	551275643R	šroubení na měděné trubky, na přesné ocelové trubky; svěrné; mosaz; povrch nikl; d = 15 mm; typ závit G	kus	10,00	113,00	1 130,00	RTS_II/2023
77	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00	1 254,00	5,64	RTS_II/2023
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,8,9,10, : Součet : 0,00450		0,00			
	3	Otopná tělesa					
78	735157225R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 400 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	3 996,00	3 996,00	RTS_II/2023
79	735157230R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 400 mm, délka 1600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	5 067,00	5 067,00	RTS_II/2023
80	735157262R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	3 848,00	3 848,00	RTS_II/2023
81	735157265R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	4 397,00	4 397,00	RTS_II/2023
82	735157564R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	5 184,00	5 184,00	RTS_II/2023
83	55137306.AR	hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	5,00	406,00	2 030,00	RTS_II/2023
84	735156910R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	4,00	177,00	708,00	RTS_II/2023
85	735156920R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	1,00	326,00	326,00	RTS_II/2023
86	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,09	1 490,00	138,38	RTS_II/2023
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,16,17, : Součet : 0,09287		0,09			
	4	Montáže potrubí					
87	230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm	m	60,00	9,00	540,00	RTS_II/2023
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,000000		8,00			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 52,000000		52,00			
88	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 40	kus	1,00	241,00	241,00	RTS_II/2023
89	732429112R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40	kus	1,00	431,00	431,00	RTS_II/2023
	5	Strojovny					
90	732421328	Čerpadlo oběhové, typ 32-80	kus	1,00	6 735,00	6 735,00	Vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
6		Montáže potrubí					
91	230330098	Oprava stávajícího zdiva a podlah v trase nového potrubí <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,00000</i>	m	60,00 <i>60,00</i>	295,00	17 700,00	Vlastní
92	23033081	Přenastavení ventilových vložek u stávajících těles VK	kus	30,00	28,00	840,00	Vlastní
93	23033082	Přenastavení ventilových vložek u stávajících žebříkových těles	kus	6,00	28,00	168,00	Vlastní
94	23033091	Přenastavení redukčního ventilu	kus	1,00	53,00	53,00	Vlastní
95	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,00000</i>	m	60,00 <i>60,00</i>	11,00	660,00	RTS_II/2023
96	904 R02	Topná zkouška	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				221 413,49	
97	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 <i>trámy podlahy:</i> <i>100/150:3,75*5+1,8*3+4,25*9+0,45*5</i> <i>100/130:4,55*6+10,9*3+8,1*3</i>	m	148,95 <i>64,65</i> <i>84,30</i>	403,00	60 026,85	RTS_II/2023
98	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m <i>trámy podlahy:</i> <i>100/150:(3,75*5+1,8*3+4,25*9+0,45*5)*0,1*0,15</i> <i>100/130:(4,55*6+10,9*3+8,1*3)*0,1*0,13</i> <i>prořez 15%:2,06565*0,15</i>	m3	2,38 <i>0,97</i> <i>1,10</i> <i>0,31</i>	11 600,00	27 555,77	RTS_II/2023
99	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>trámy podlahy:</i> <i>100/150:(3,75*5+1,8*3+4,25*9+0,45*5)*0,1*0,15</i> <i>100/130:(4,55*6+10,9*3+8,1*3)*0,1*0,13</i>	m3	2,07 <i>0,97</i> <i>1,10</i>	1 269,00	2 621,31	RTS_II/2023
100	762512125R00	Položení podlahových desek ve dvou vrstvách šroubovaných <i>Podlaha PDL 01 - spodní vrstva (bez části stáv. podlahy):</i> <i>OSB desky:61,28*1</i> <i>SDVK desky:61,28*1</i>	m2	122,56 <i>61,28</i> <i>61,28</i>	318,00	38 974,08	RTS_II/2023
101	60726014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, tl. 18 mm <i>Podlaha PDL 01 - spodní vrstva (bez části stáv. podlahy):</i> <i>OSB desky:61,28*2*1,1</i>	m2	134,82 <i>134,82</i>	287,00	38 692,19	RTS_II/2023
102	59597010R	Deska sádrovláknitá, rozměr 1500 x 1000 x 12,5 mm <i>Podlaha PDL 01 - spodní vrstva (bez části stáv. podlahy):</i> <i>SDVK desky:61,28*2*1,1</i>	m2	134,82 <i>134,82</i>	274,00	36 939,58	RTS_II/2023
103	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah <i>Podlaha PDL 01 - spodní vrstva (bez části stáv. podlahy):</i> <i>OSB desky:61,28*2*0,018</i>	m3	3,74 <i>2,21</i>	207,00	773,78	RTS_II/2023

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
104	998762202R00	SDVK desky:61,28*2*0,0125 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,53 7,70	2 055,84	15 829,93	RTS_II/2023
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				95 984,85	
105	D/01	Dveře vnitřní 900/1970,lamino,bílé,4x prosklení, obložková zárubeň,kování,zámek,GK,doplňky,D+M	kus	1,00	10 312,00	10 312,00	vlastní
106	D/02	Dveře vnitřní 900/1970,lamino,bílé,4x prosklení, obložková zárubeň,kování,zámek,GK,doplňky,D+M	kus	2,00	10 312,00	20 624,00	vlastní
107	O/01	Okno plastové 750/1500,OS,3-sklo,rám dekor+bílá, venk.+vnitř.parapet,kování,kotvení,doplňky,D+M	kus	2,00	9 247,00	18 494,00	vlastní
108	S/01	Okno střešní 800/1500,rám dřevo+AL,lemování, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	3,00	14 968,00	44 904,00	vlastní
109	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,75	943,34	1 650,85	RTS_II/2023
Díl:	776	Podlahy povlakové				100 467,50	
110	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku Podlaha PDL 01 - horní vrstva (vč. části stáv. podlahy): vinyl:65,97*1 sokly:0,06*67,2	m2	70,00 65,97 4,03	76,00	5 320,15	RTS_II/2023
111	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z linolea a vinylu, na lištu,vč. dodávky lišty - soklík ve specifikaci Podlaha PDL 01 - horní vrstva (vč. části stáv. podlahy): sokly:1*67,2	m	67,20 67,20	85,00	5 712,00	RTS_II/2023
112	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci Podlaha PDL 01 - horní vrstva (vč. části stáv. podlahy): vinyl:65,97*1	m2	65,97 65,97	311,00	20 516,67	RTS_II/2023
113	776.1	Podlahovina vinyl tl.9mm,vícevrstvý,zámkový spoj, vhodný pro lepení na suchou podlahu Podlaha PDL 01 - horní vrstva (vč. části stáv. podlahy): Začátek provozního součtu vinyl:65,97*1 sokly:0,06*67,2 Konec provozního součtu 70,002*1,1	m2	77,00 65,97 4,03 77,00	883,00	67 992,94	vlastní
114	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,93	995,42	925,74	RTS_II/2023
Díl:	783	Nátěry				4 123,97	
115	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x trámy podlahy: 100/150:(3,75*5+1,8*3+4,25*9+0,45*5)*2*(0,1+0,15) 100/130:(4,55*6+10,9*3+8,1*3)*2*(0,1+0,13)	m2	71,10 32,33 38,78	58,00	4 123,97	RTS_II/2023
Díl:	784	Malby				27 056,36	
116	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x nové konstrukce: SDK:2*42,7+2,3+1,5*3,5 omítky:21,1*1 stávající stěny:2,84*(13,3+14,8) stávající stropy+šikminy:12,1*5,2+5,7*3,9 lokální opravy:25*1	m2	304,00 92,95 21,10 79,80 85,15 25,00	25,00	7 600,10	RTS_II/2023
117	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná nové konstrukce: SDK:2*42,7+2,3+1,5*3,5 omítky:21,1*1 stávající stěny:2,84*(13,3+14,8) stávající stropy+šikminy:12,1*5,2+5,7*3,9 lokální opravy:25*1	m2	304,00 92,95 21,10 79,80 85,15 25,00	64,00	19 456,26	RTS_II/2023
Díl:	M21	Elektromontáže				197 110,00	
1		Materiál, dodávka+montáž					
		Nosný dílkový					
118	1	Kabel CYKY 2x1,5	m	10,00	43,00	430,00	vlastní
119	2	Kabel CYKY 3x1,5	m	80,00	45,00	3 600,00	vlastní
120	3	Kabel CYKY 3x2,5	m	15,00	54,00	810,00	vlastní
121	4	Kabel CYKY 5x1,5	m	85,00	56,00	4 760,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
122	5	Kabel CXKH-R 3x2,5	m	80,00	70,00	5 600,00	vlastní
123	6	Kabel CYKY 3x4	m	20,00	75,00	1 500,00	vlastní
124	7	Kabel CYKY 5x6	m	35,00	129,00	4 515,00	vlastní
125	8	Trubka tp - zvlněná plastová tp16 Ø16	m	80,00	42,00	3 360,00	vlastní
126	9	Lišta vkládací pro přívod do rozvodnice R2	m	20,00	105,00	2 100,00	vlastní
127	10	CY6(54)	m	10,00	54,00	540,00	vlastní
128	11	CY16(54)	m	40,00	89,00	3 560,00	vlastní
129	12	Drát FeZn Ø10 uzemňovací vč. svorek	m	5,00	55,00	275,00	vlastní
		Nosný kusový					
130	1	Spínač jednopólový pro vodiče 1,5-2,5mm2. Barva bílá. 10AX, 250V AC. Řazení 1	kus	1,00	279,00	279,00	vlastní
131	2	Spínač jednopólový pro vodiče 1,5-2,5mm2. Barva bílá. 10AX, 250V AC. Řazení 5	kus	3,00	329,00	987,00	vlastní
132	3	Spínač jednopólový pro vodiče 1,5-2,5mm2. Barva bílá. 10AX, 250V AC. Řazení 6	kus	2,00	295,00	590,00	vlastní
133	4	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami a natočenou dutinko. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,5-2,5mm2. 2P+PE	kus	9,00	345,00	3 105,00	vlastní
134	5	Zásuvka jednonásobná s ochrannými kolíky, s clonkami a natočenou dutinko. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,5-2,5mm2. 2P+PE	kus	3,00	308,00	924,00	vlastní
135	6	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami a natočenou dutinko. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,5-2,5mm2. 2P+PE, s ochranou proti přepětí	kus	4,00	1 375,00	5 500,00	vlastní
136	7	Časové relé pro ovládání koupelnového ventilátoru 5A 230V Plynué nastavení doby doběhu po zapnutí v rozsahu: 10 s + 16 min. Určeno pro montáž do hluboké krabice pod spínač.	kus		545,00		vlastní
137	8	Pohybové čidlo PIR na stěnu, úhel záběru 180°, dosah 12m max. zátěž 1200W, 230V, barva bílá, IP44	kus		1 915,00		vlastní
138	9	Spínač v krytu IP65 /1P/3kW - pro 25A	kus	1,00	1 720,00	1 720,00	vlastní
139	10	Přístrojová krabice	kus	24,00	38,00	912,00	vlastní
140	11	Instalační krabice se svorkovnicí	kus	19,00	43,00	817,00	vlastní
141	12	Zásuvka pro vyrovnání potenciálu či zemnicí bod	kus	1,00	1 265,00	1 265,00	vlastní
		2 Svítidla, dodávka+montáž					
142	1	Samostatné (s vlastním zdrojem) nouzové svítidlo se stropní montáží, pro označení nouzového východu, využívající LED (světelných diod). Těleso v provedení: hliníkový výlisek, vypalovaná smaltovaná bílá barva s bílými koncovými kryty z polykarbonátu. Vhodné pro použití v interiéru, krytí IP20. 3-hodinový netrvalý provoz, třída ochrany I. Požadovaný piktogram je třeba objednat zvlášť. Rozměry: 310 x 35 x 250 mm Celkový výkon: 6 W Hmotnost: 1.13 kg	kus	4,00	2 310,00	9 240,00	vlastní
143	2	Svítidlo "A" LED závěsné, parabolická mřížka, přímé osvětlení IP20 27W, 3 320lm, vč. závěsu komplet	kus	13,00	3 180,00	41 340,00	vlastní
144	3	Světlo pro vnitřní použití "B", je vybavené radarovým čidlem detekujícím pohyb, krytí IP 20 min. 29W, skleněný kryt, senzor detekuje pohyb přes sklo, nastavitelný dosah pokrytí :2,5 - 9m, doba sepnutí : 8sec - 12min, citlivost: 2 - 2000 luxů, odběr senzoru: 0,9W.	kus	3,00	12 675,00	38 025,00	vlastní
145	4	Montáž svítidel	kus	20,00	204,00	4 080,00	vlastní
		3 Specifikace Rozvaděč R2 , dodávka+montáž					
146	1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	kus	1,00	1 925,00	1 925,00	vlastní
147	2	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	kus	6,00	1 925,00	11 550,00	vlastní
148	3	Jistič instalační 10kA, 20C/1	kus	1,00	222,00	222,00	vlastní
149	4	SPD typ 1+2, 1+0, DVC1 1 255 FM	kus	1,00	7 680,00	7 680,00	vlastní
150	5	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 36MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	kus	1,00	2 750,00	2 750,00	vlastní
151	6	Modulový spínač 32A 3P	kus	1,00	980,00	980,00	vlastní
152	7	Svorka řadová do 4	kus	18,00	28,00	504,00	vlastní
153	8	Podružný materiál a sestavení	kus	1,00	1 320,00	1 320,00	vlastní
154	9	Jistič instalační 10kA, 32C/3	kus	1,00	1 005,00	1 005,00	vlastní
		4 Ostatní					
155	1	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,00	420,00	1 260,00	vlastní
156	2	Revize	hod	8,00	550,00	4 400,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
157	3	Přidružená činnost (Stavební připomoci, vrtání, prostup, drážky, zatěsnění a podobně)	hod	6,00	420,00	2 520,00	vlastní
158	4	Výrobní dokumentace stavby objektu včetně dílenských a konstrukčních výkresů	hod	6,00	500,00	3 000,00	vlastní
159	5	Dokumentace skutečného stavu	kus	2,00	5 500,00	11 000,00	vlastní
160	6	Provozní řád	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
161	7	Označení kabelů a zařízení včetně montáže	kus	18,00	57,00	1 026,00	vlastní
162	8	Ukončení kabelů do 5x16	kus	18,00	53,00	954,00	vlastní
163	9	Demontáže elektroinstalací v opravovaných částech	hod	2,00	420,00	840,00	vlastní
164	10	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
165	11	Nepředvídatelné práce koordinaci na stavbě	hod	2,00	420,00	840,00	vlastní
166	12	Provozní zkoušky	hod	1,00	500,00	500,00	vlastní
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				223 234,00	
	1	Strukturovaná kabeláž - SK					
167	1	Datová zásuvka 2x RJ45 (nosná maska, kryt komunikační zásuvky, rámeček, 2x keystone)	kus	5,00	495,00	2 475,00	vlastní
168	2	Datová zásuvka 1x RJ45 (nosná maska, kryt komunikační zásuvky, rámeček, 1x keystone)	kus	6,00	440,00	2 640,00	vlastní
169	3	19" rozvaděč jednodílný 15U/500mm, závěsný, celoskleněné dveře, šedý	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	vlastní
170	4	19" rozvodný panel, černý 8 x 230V včetně přepěťové ochrany, 10A, délka kabelu 3m, vypínač	kus	1,00	2 530,00	2 530,00	vlastní
171	5	19" Vyzovovací panel, 5x plastové oko 70x60mm, s průchody, 1U	kus	2,00	715,00	1 430,00	vlastní
172	6	19" Patch panel UTP, Cat6, PCB, MODnet, 1U, 24 portů	kus	1,00	2 180,00	2 180,00	vlastní
173	7	Popisný štítek zásuvka/patch panel	kus	32,00	57,00	1 824,00	vlastní
174	8	Měření metalické kabeláže do protokolu	kus	16,00	275,00	4 400,00	vlastní
175	9	Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, neosazená, černá vč. (1x optická kazeta, 8x pig tail, 4x adapter LC duplex, 16x zásepka	kus	2,00	1 850,00	3 700,00	vlastní
176	10	Svár optického vlákna	kus	16,00	275,00	4 400,00	vlastní
177	11	Měření optické kabeláže	kus	8,00	385,00	3 080,00	vlastní
178	12	Optický patchcord LC-LC 9/125, 2m, duplex	kus	2,00	330,00	660,00	vlastní
179	13	Patchcord UTP, Cat6, 4páry, LSZH, délka 1m, šedý	kus	16,00	56,00	896,00	vlastní
180	14	Patchcord UTP, Cat6, 4páry, LSZH, délka 3m, šedý	kus	16,00	68,00	1 088,00	vlastní
181	15	Konfigurovatelný switch 24 portů, 2x up optika -2xSFP Např. ZyXEL GS1900-24. Je požadována kompatibilita se stávajícími prvky ZyXEL a cloudovým řešením NEBULA.	kus	1,00	10 800,00	10 800,00	vlastní
182	16	SFP 10G transceiver LR singlemode LC duplex	kus	2,00	5 020,00	10 040,00	vlastní
183	17	Drobný elektroinstalační materiál pro SK	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	vlastní
	2	Kamerový systém - VSS					
184	18	2 Mpx Full HD dome HDCVI kamera 4v1, Day/Night, Smart IR LED s dosvitem 30 m, rozlišení 1920 x 1080 px, motorický zoom objektiv 2,7–12 mm	kus	1,00	4 380,00	4 380,00	vlastní
185	19	Pentabridní záznamové zařízení pro technologii HDCVI, AHD, TVI, IP, analog, umožňující záznam 16 kamer připojených přes BNC konektory. Zařízení umožňuje připojit osm 6 Mpx IP kamer	kus	1,00	16 755,00	16 755,00	vlastní
186	20	CCTV switch 16x 10/100 Mb/s, 2x Gbit RJ-45, 2x Gbit SFP, podpora PoE+ pro 16 portů, 16x PoE+ (IEEE802.3af), celkové na všechny porty max. 192 W, jeden port max. 30 W, podpora napájení PoE kamer až do 250 m	kus	1,00	12 130,00	12 130,00	vlastní
187	21	Pevný disk, 24/7, 6000GB	kus	1,00	7 150,00	7 150,00	vlastní
188	22	GBIC gigabitový, multimode, optika SX, konektor LC, 850nm, dosah do 550m	kus	2,00	7 150,00	14 300,00	vlastní
189	23	Přídavný límec pro kameru	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	vlastní
190	24	Optický patchcord SC-LC 50/125 OM2, 2m, duplex	kus	2,00	335,00	670,00	vlastní
191	25	Síťový napájecí zdroj 12V/1A	kus	1,00	165,00	165,00	vlastní
192	26	Sada dvou kusů převodníků pro HDCVI kamery s rozlišením až 8 Mpx	kus	1,00	495,00	495,00	vlastní
193	27	Sada 1kanálových pasivních video převodníků BNC	kus	1,00	495,00	495,00	vlastní
194	28	19" polička s perforací 1U/350mm, max.nosnost 40kg	kus	1,00	1 235,00	1 235,00	vlastní
195	29	Drobný elektroinstalační materiál pro VSS	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	vlastní
	3	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS					

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláří stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
196	30	Ústředna PZTS, až 50 sběrných periferií, až 50 uživatelů, až 8 sekcí, až 32 programovatelných výstupů PG	kus	1,00	7 680,00	7 680,00	vlastní
197	31	Sběrná LCD klávesnice s RFID čtečkou	kus	1,00	3 575,00	3 575,00	vlastní
198	32	Sběrný modul výstupů	kus	1,00	1 848,00	1 848,00	vlastní
199	33	Akumulátor 12V/2,3Ah	kus	1,00	640,00	640,00	vlastní
200	34	Sběrný detektor pohybu PIR	kus	1,00	1 080,00	1 080,00	vlastní
201	35	Sběrný magnetický detektor	kus	4,00	749,00	2 996,00	vlastní
202	36	Zálohovaná vnitřní sběrná sířena	kus	1,00	1 815,00	1 815,00	vlastní
203	37	BAT-3V2-CR2	kus	1,00	208,00	208,00	vlastní
204	38	Drobný elektroinstalační materiál pro PZTS	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	vlastní
4		Demontáže					
205	39	Demontáž stávajících prvků	kus	3,00	550,00	1 650,00	vlastní
5		E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ					
206	40	Univerzální optický kabel CLT, 8 vláken SM 9/125, FR-LSZH, AE02, 5,4mm, Eca, J/A-DQ(BN)H8E9/125	m	50,00	43,00	2 150,00	vlastní
207	41	Kabel U/UTP, Cat6, LSZH, Dca-s2,d2,a1, 4páry pro SK	m	330,00	39,00	12 870,00	vlastní
208	42	Kabel U/UTP, Cat5E, LSZH pro PZTS	m	35,00	39,00	1 365,00	vlastní
209	43	Kabel U/UTP, Cat5E, LSZH pro VSS	m	50,00	39,00	1 950,00	vlastní
210	44	Trubka ohebná pr. 25/18,3mm do stěny a podlahy vč. příchytok	m	180,00	43,00	7 740,00	vlastní
211	45	Lišta 40x20	m	25,00	102,00	2 550,00	vlastní
212	46	Cysy 2x1 pro VSS	m	25,00	47,00	1 175,00	vlastní
6		F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ					
213	47	Krabičky KU68 do SDK	kus	11,00	56,00	616,00	vlastní
214	48	Průraz stěnou do 1m, pr. 25	kus	4,00	89,00	356,00	vlastní
215	49	Průraz stropem	kus	1,00	132,00	132,00	vlastní
7		P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA					
216	50	Nastavení oživení PZTS	hod	6,00	750,00	4 500,00	vlastní
217	51	Funkční zkouška PZTS	hod	3,00	750,00	2 250,00	vlastní
218	52	Denní úklid	hod	3,00	350,00	1 050,00	vlastní
219	53	Koordináční práce s IT technikem stávající servisní firmy	hod	8,00	750,00	6 000,00	vlastní
		Administrace/nastavení/oživení switche	hod		750,00		
220	54	Nastavení oživení VSS vč. návaznosti na PZTS	hod	16,00	750,00	12 000,00	vlastní
221	55	Úprava rozvodů ve stávajícím rozvaděči	hod	8,00	750,00	6 000,00	vlastní
222	56	Zednické, malířské práce a přípomoc (oprava omítky kolem průrazu vč. malby, vyřezání a zapravení SDK podhledů)	hod	6,00	420,00	2 520,00	vlastní
8		V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY					
223	57	Doprava	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
224	58	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	6 000,00	6 000,00	vlastní
225	59	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní
9		EPS					
226	60	EPS je součástí akce: "Dopracování napojení domova pro seniory Sokolnice na centrální pult HZS"					
Díl:	M24.1	Montáže chladících zařízení				139 694,06	
1		Rozvod potrubí					
227	733173101	Cu trubka chladírenská měkká, předizolovaná, 1/4"x0,8	m	42,00	294,00	12 348,00	Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5					
228	733173102	Cu trubka chladírenská měkká, předizolovaná, 3/8"x0,8	m	42,00	352,00	14 784,00	Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5					
229	55113651	Venkovní jednotka chlazení, nominální chladicí výkon 5,3 kW, 870x650x330 mm	kus	1,00	57 450,00	57 450,00	Vlastní
		Určeno pro 3 místnosti (3 vnitřní jednotky)					
		Maximální součet výkonu vnitřních jednotek 6kW (max. 2,5 + 3,5kW)					
230	551112001	Gumový pražec, k osazení venkovní jednotky chlazení	ks	2,00	455,00	910,00	Vlastní
231	55113715	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 1,5 kW	kus	2,00	9 200,00	18 400,00	Vlastní
232	55113718	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 2,1 kW	kus	1,00	9 700,00	9 700,00	Vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kancelářů stodola
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
233	55113781	Naplnění systému chladivem typu R32	kompl	1,00	5 500,00	5 500,00	Vlastní
	2	Montáže potrubí					
234	230330098	Oprava stávajícího zdiva a podlah v trase nového potrubí	m	84,00	224,00	18 816,00	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000		42,00			
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000		42,00			
235	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	84,00	14,00	1 176,00	RTS_II/2023
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000		42,00			
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000		42,00			
	3	Rozvod potrubí					
236	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,37	1 654,00	610,06	RTS_II/2023
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :					
		1,2,3,5,6,7, :					
		Součet: : 0,36884		0,37			
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí					
237	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí, - jen pomocné výpočty, neoceňovat!!!	m2	127,25			
		Podlaha PDL 01 - spodní vrstva (bez části stáv. podlahy):61,28*1		61,28			
		Podlaha PDL 01 - horní vrstva (vč. části stáv. podlahy):65,97*1		65,97			

Celkem	1 345 225,07
---------------	---------------------

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kancelářské stodoly
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)	Gen. soustava
Díl:	VN	Vedlejší náklady				19 500,00	
	00512	Náklady spojené s prováděním stavby					
	9+9589						
1	005124010R	Zajištění kompletní a koordináční činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2023
2		Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	005121	Zařízení staveniště					
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS_II/2023
		případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					
	005121	Zařízení staveniště					
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS_II/2023
		na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.					
	005121	Zařízení staveniště					
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS_II/2023
		úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					
	005122	Provozní vlivy					
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS_II/2023
		provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.					
	00521	Staveniště					
7	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS_II/2023
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.					
Díl:	ON	Ostatní náklady				50 501,00	
	00521	Staveniště					
8	005211010R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	1,00	1,00	RTS_II/2023
		Předání a převzetí staveniště					
	00521	Staveniště					
9	005211020R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS_II/2023
		Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, vč. zajištění vytyčení inženýrských sítí					
	00521	Staveniště					
10	005211030R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS_II/2023
		Dočasná dopravní opatření					
	00521	Staveniště					
11	1.0	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	t	1,00000	5 000,00	5 000,00	vlastní
		Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu, pravidelná čištění					
12	005211080R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS_II/2023
		Bezpečnostní, hygienická a protiprášná opatření na staveništi					
13	1.2	vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště	hod	3,00000	500,00	1 500,00	vlastní
		Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby, podrobné zaměření fasády z lešení a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS					
14	1.3	Vytyčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	hod	1,00000	500,00	500,00	vlastní
15	1.4	Výrobní a dílenská dokumentace výrobků dodávaných na stavbu, včetně podrobných výkresů využité, dokumentace prefabrikátů, klempířských konstrukcí, podrobné výkresy ostatních výrobků dle požadavků výpisu, podrobný výkres nových prvků krovu apod.	hod	5,00000	500,00	2 500,00	vlastní
16	1.5	Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního souhlasu, včetně jeho vydání.	hod	2,00000	500,00	1 000,00	vlastní
18	1.7	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
19	1.8	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
20	1.9	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele.	hod	6,00000	500,00	3 000,00	vlastní
21	1.10	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
22	1.11	Bezpečnostní hrzení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	vlastní
24	1.13	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např. kamerový systém	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	vlastní
25	1.14	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
26	1.15	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	vlastní
27	1.16	Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP, technickým dozorem stavebníka apod.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	vlastní
28	1.17	Technická řešení rozdílu skutečného zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	vlastní
29	1.18	Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
30	1.19	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
31	1.20	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	vlastní
32	1.21	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasazených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní
33	1.22	Zábory a pronájmy veřejných prostranství, vč. poplatků, ohraničení a zabezpečení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Domov pro seniory Sokolnice
O:	Vybudování kanceláři stodola
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)	Cen. soustava
34	1.23	Náklady na provedení všech vzorků dle požadavků investora, vedení vzorkovací knihy a jednotlivých protokolů	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
35	1.24	Spolupráce generálního projektanta nad rámec autorského dozoru na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, zapracování konkrétních výrobků do PD a jejich posouzení, zpracování kladěšských plánů atd.	hod	4,00000	750,00	3 000,00	vlastní

Celkem za	Ostatní a vedlejší náklady					70 001,00	
------------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--